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Protokół  Nr  1/2014 
z  posiedzenia  Komisji  Budżetowej   

odbytego  w  dniu  28  stycznia  2014  roku 
 

                          Posiedzenie  odbyło  się  w  lokalu  Urzędu  Gminy  Sienno  od  godziny  14-tej  
do  godziny  15-tej . 
 
W  posiedzeniu  uczestniczyli : 
Komisja  Budżetowa  w  pełnym  składzie 
 
Porządek  posiedzenia : 
1.Opracowanie sprawozdania z pracy Komisji w 2013 roku.   
2.Opracowanie planu pracy Komisji na 2014 rok. 
 

Przebieg  posiedzenia : 
Ad.1. Po przeanalizowaniu dokumentacji z posiedzeń odbytych w 2013 roku Komisja  
opracowała i przyjęła sprawozdanie z pracy w 2013 roku w wersji następującej: 
Komisja  Budżetowa  powołana  została w  składzie  trzyosobowym .   
Do  zadań  komisji  należy opiniowanie  projektu budżetu  gminy  oraz  zmian w  budżecie  
gminy ,  przedkładanie  Radzie  Gminy  propozycji  dotyczących remontów   i  inwestycji  w  
tym  modernizacji  dróg ,  opracowywanie  i  przedkładanie  Radzie  oceny  sytuacji  
gospodarczej  gminy . W 2013 roku Komisja odbyła dwanaście posiedzeń, w tym dwa 
posiedzenia wyjazdowe,  na których Komisja dokonała  oględzin stanu dróg po sezonie 
zimowym, jedno wspólnie z Komisją Rolnictwa i Bezpieczeństwa Publicznego. Posiedzenia 
odbywały się przy pełnym składzie komisji.   
Komisja opracowała plan pracy na 2013 rok oraz sprawozdanie ze swojej pracy w 2012 
roku i I półroczu 2013 roku. Ponadto Komisja zapoznała się z informacją Wójta Gminy 
dotyczącą wykonania  budżetu  gminy w 2012 roku i I półroczu 2013 roku, ze 
sprawozdaniem  z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w 2012 roku oraz informacją dotyczącą stanu realizacji inwestycji gminnych 
zaplanowanych na 2013 rok.   
Komisja zaopiniowała dwadzieścia pięć projektów uchwał dotyczących  spraw budżetowych, 
opiniowała wnioski do budżetu gminy oraz na bieżąco monitorowała  realizację zadań 
inwestycyjnych. Swoje opinie i uwagi komisja przedstawiała na bieżąco na sesjach Rady 
Gminy. 
 
Ad.2.Komisja opracowała projekt planu pracy komisji na 2014 rok w wersji następującej: 
Opiniowanie projektów uchwał budżetowych – wg potrzeb 
styczeń - opracowanie sprawozdania z pracy w 2013 roku i planu pracy Komisji na 2014 rok  
marzec - przegląd dróg gminnych pod kątem planowania remontów na 2014 rok  
czerwiec - ocena stanu realizacji inwestycji gminnych planowanych na 2014 rok   
lipiec - opracowanie sprawozdania z pracy Komisji za I półrocze 2014 roku  
wrzesień - analiza i ocena wykonania budżetu gminy za I półrocze 2014 roku  
październik - zaopiniowanie stawek podatków na 2015 rok  
listopad – opracowanie sprawozdania z pracy komisji za okres kadencji 2010-2014 
Komisja jednogłośnie przyjęła projekt planu pracy na 2014 rok.   
Plan pracy oraz sprawozdanie zostaną przedłożone Radzie do zatwierdzenia na najbliższej 
sesji Rady Gminy . 
 
Na  tym  posiedzenie  zakończono . 
 
                                                                                                         Przewodniczący  Komisji 
 
                                                                                                         Paweł  Pastuszka 


